For personal use only in study and research; not for commercial use

蝿For personal use only in study and research; not for commercial use

螈

羅经销商协议书

羂

蒂甲方：

蒈乙方：

羆经甲乙双方协商，本着自愿、公平、互惠互利的原则，就经

莅销        牌蓄电池产品的合同期限内达成如下协议：

袂一、合同指标

艿乙方在甲方规定的区域内     年度的销售额为     万元，目标任务为     万元。
螄二、销售分解指标

	蒃月份销售指 标
	芁一

罿月
	袅二

薂月
	螀三

蝿月
	羇四

羄月
	膀五

蒀月
	螄六

肂月
	蕿七

芀月
	螅八

蒅月
	节九

蚆月
	袇十

薃月
	蚂十一

蒇月
	蚄十二

蚁月

	膁金 额

膇（万元）
	蚅
	肄
	薁
	羈
	螇
	膂
	羀
	蚈
	薄
	薅
	葿
	莈

	薆季度销售（万元）
	蚃
	肃
	腿
	蚇

螁三、年终享受返点

薂1、乙方在甲方规定区域内年完成销售     万返点   %，完成     万返点    %。

衿2、返点额度甲方将在完成年度考核指标的下一个月以产品的形式返还乙方，产品型号任选，价格以当时价格为准。

蒄四、经销市场范围的界定及管理

1、甲方授权乙方经营       牌蓄电池的区域为               ，授权经营期限为    年   月   日至    年

   月   日。

2、乙方必须按甲方规定的经营市场区域内进行销售，不得跨区域销售。

3、乙方在甲方规定的市场区域内不允许有空白市场，否则甲方有权开发市场。

4、乙方如连续   天不进货，或每个季度合同销售量不能完成，甲方视为乙方自动放弃经销商资格。

五、价格、付款及三包

1、甲方在经营年度内根据厂方价格变化有权不定期进行销售价格调整，每次价格调整前三天要告知乙方。

2、甲方给乙方的产品质量三包，一次性买断，甲方按产品进价2%年底一次性返还乙方，甲方不再承担产品质量三包问题，如发生产品批量质量问题，由厂方鉴定后由甲方负责。
3、甲方坚持款到发货，乙方在提货前将现金或支票，或付款凭证（银行汇票、电汇）传真给甲方，甲方收到货款后安排发货。

六、产品运输

1、甲方负责给乙方进行产品发运，产品到达乙方所在地，由此产生的费用由乙方承担。

2、如运输当中发生破损，乙方在收到货物当天内告知甲方，经甲方鉴定后确属运输原因造成的破损，甲方将给予乙方换货。

七、法律效力

1、甲方对乙方的代理授权期限满后，本协议终止。

2、本协议双方代表签字盖章后生效。

3、本协议一式两份，双方各执一份，未尽事宜及发生纠纷，双方本着互谅、互利原则协商解决，如协商不果应向甲方所在地法院提出诉讼。

4、本协议有效期限    年   月   日至    年   月   日。
甲      方：               乙      方：

法定代表人：               法定代表人：

法定代理人：               法定代理人：

身份证号：                 身份证号：

签定日期：  年  月  日      签定日期：  年  月  日

仅供个人用于学习、研究；不得用于商业用途。
For personal use only in study and research; not for commercial use.
Nur für den persönlichen für Studien, Forschung, zu kommerziellen Zwecken verwendet werden.
Pour l 'étude et la recherche uniquement à des fins personnelles; pas à des fins commerciales.
 только для людей, которые используются для обучения, исследований и не должны использоваться в коммерческих целях.
                                   以下无正文
仅供个人用于学习、研究；不得用于商业用途。
For personal use only in study and research; not for commercial use.
Nur für den persönlichen für Studien, Forschung, zu kommerziellen Zwecken verwendet werden.
Pour l 'étude et la recherche uniquement à des fins personnelles; pas à des fins commerciales.
 только для людей, которые используются для обучения, исследований и не должны использоваться в коммерческих целях.
                                   以下无正文